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KONTAKT

Centralny Ośrodek Informatyki
Trinity Park II, ul. Suwak 3
02676 Warszawa
tel.: 22 250 28 83, 250 28 85
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Co zyskasz?

CENTRALNY OŚRODEK INFORMATYKI
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Strona główna  › O COI › Aktualności Usługi HistoriaPojazdu.gov.pl oraz BezpiecznyAutobus.gov.pl nagrodzone Skrzydłami IT w Administracji

O COI
Skuteczne systemy IT dla administracji publicznej.

Usługi HistoriaPojazdu.gov.pl oraz BezpiecznyAutobus.gov.pl
nagrodzone Skrzydłami IT w Administracji
24.04.2015

Centralny Ośrodek Informatyki otrzymał prestiżową nagrodę Skrzydła IT w Administracji w kategorii „eusługi dla obywateli” za dwie usługi
przygotowane dla Ministerstwa Spraw Wewnętrznych – www.historiapojazdu.gov.pl oraz www.bezpiecznyautobus.gov.pl. Wyróżnienia te
zostały wręczone przez Romana Dmowskiego  wiceministra administracji i cyfryzacji oraz Jacka Orłowskiego – redaktora naczelnego
miesięcznika IT w administracji podczas II Forum IT dla Kierowników w Administracji w Zakopanym. 

Do tej edycji konkursu Skrzydła IT w administracji zostało zgłoszonych ponad 200 projektów, które rywalizowały w
pięciu kategoriach. W kategorii „eusługi dla obywateli” uznanie jury składającego się z przedstawicieli administracji
publicznej, biznesu i mediów największe zdobyły zrealizowane przez nas dla MSW dwie usługi: Historia Pojazdu i
Bezpieczny Autobus. W imieniu Centralnego Ośrodka Informatyki nagrodę odebrał Piotr Mierzwiński  rzecznik
prasowy COI.

Bardzo się cieszę, że wkład Centralnego Ośrodka Informatyki i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w rozwój eusług
w Polsce został zauważony. Tego typu wyróżnienia to dla nas motywacja do dalszej pracy, aby udostępniać kolejne
udogodnienia dla obywateli. Sama nagroda jest dla nas tym cenniejsza, gdyż do samego konkursu zgłosili nas
użytkownicy usług – powiedział Piotr Mierzwiński.

„Historia Pojazdu" to bezpłatna usługa realizowana przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych dla wszystkich, którzy
planują zakup używanego samochodu, motocyklu lub innego pojazdu zarejestrowanego w Polsce. Dane
otrzymywane dzięki tej usłudze, mogą pomóc w ocenie stanu technicznego pojazdu oraz potwierdzeniu
wiarygodności oferty sprzedawcy. Od momentu jej uruchomienia tj. 23 czerwca,
strona www.historiapojazdu.gov.plzanotowała 10 236 140 odsłon. W tym czasie 1 532 121 unikalnych użytkowników
wygenerowało 1 091 470 raportów bazujących na informacjach przechowywanych w Centralnej Ewidencji Pojazdów.

Z kolei „Bezpieczny Autobus" to usługa, która pozwala sprawdzić podstawowe dane na temat autobusu lub autokaru. Dzięki temu przed wyjazdem na
wycieczkę można się upewnić czy autobus, którym my lub nasi bliscy będą jechać, ma ważne badanie techniczne, aktualne OC oraz czy jest
oznaczony jako wycofany z ruchu. Z usługi tej dostępnej na stronie www.bezpiecznyautobus.gov.pl skorzystało  102 161 unikalnych użytkowników,
generując 176 914 raportów z CEP.

Obie usługi to pierwsze z wielu planowanych udogodnień opracowywanych w ramach projektu CEPiK 2.0 i bazujących na danych gromadzonych w
Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców. Uruchomienie kolejnych planowane jest na 2016 rok.

 

Czym jest nagroda Skrzydła IT w Administracji?

Skrzydła otrzymują projekty, które pod względem sposobu wdrożenia i osiągniętych wymiernych korzyści mogą stanowić wzór do naśladowania.
Celem nagrody jest wyróżnienie instytucji, które poprzez zrealizowane projekty ułatwiły dostęp do usług publicznych, poprawiły jakość obsługi i
komunikację na linii urząd – obywatel. Szczegółowe informacje o nagrodzie znajdują się na stronie organizatora  www.skrzydla.itwadministracji.pl.
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fax: 22 250 29 87 
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